
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.09.2024 № 759/62-1 

г.Жуковка 

 

О внесении изменений в Правила  

землепользования и застройки  

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Правила землепользования и застройки Жуковского муниципального 

округа Брянской области следующие изменения: 

     1.1. Добавить требования к архитектурно-градостроительному облику объектов 

капитального строительства, а также на картах градостроительного зонирования 

отобразить  территории, в границах которых предусматриваются требования  к 

архитектурно-градостроительному облику объектов. 

 1.2. Изменить функциональную зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными 

жилыми домами»  на функциональную зону О1 « Многофункциональная общественно-

деловая зона», для земельного участка с кадастровым номером 32:08:0340217:1824 

площадью 631 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, 

Брянская область, Жуковский муниципальный округ, город Жуковка, улица Карла 

Маркса. 

  

       
 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 


